Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Acoplador DIGITUS LC / APC, Modo unico

DN-96007-1APC
EAN 4016032380122

DIGITUS LC/APC-LC/APC Duplex Coupler, color green ceramic + LC/APC
Sleeve, polymer housing, Singlemode APC + Duplex
+ Manipulo em zircénio ceramico

O acoplador oferece um desempenho éptimo e uma qualidade de . - ,
+ Caixa de protec¢do em polimero

ligacdo na zona de fibra 6ptica.

A melhor solugdo para Caixas Repartidoras . X1ecr.dniateria| de fixagdo
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)

Packaging Unit Carton 1500 0.55 23.00 33.00 33.00 25,047.00

Packaging Unit Inside 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Packaging Unit Single 1 0.00 11.00 20.00 30.00 6,600.00

Net single without Packaging 1 0.00 0.90 2.20 3.50 0.00
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